
 
 

 

 

 

 

Županija Područje 
Lokacija 

(naziv škole, adresa) 

Ime i prezime 
odgovorne osobe 
županijskog povj. 

e-mail 

Bjelovarsko-
bilogorska 

OŠ+SŠ 
II. Osnovna škola Bjelovar, Ivana viteza Trnskog 
19, 43000 Bjelovar  

Vladimir Bank  vladimir.bank@skole.hr   

Brodsko-
posavska 

OŠ+SŠ 
Tehnička škola Slavonski Brod, Eugena Kumičića 
55, 35000 Slavonski Brod 

Klaudija Folk Hećimović klaudija.folk@gmail.com 

Dubrovačko-
neretvanska 

OŠ+SŠ 
OŠ Mokošica, Bartola Kašića 20, 20234 
Mokošica 

Nikolina Bubica  nikolina.bubica@skole.hr  

Grad Zagreb OŠ OŠ Brestje, Potočnica 8, 10360 Sesvete Ana Radoš  ana.rados07@gmail.com  

Grad Zagreb SŠ XV. gimnazija, Jordanovac 8, 10000 Zagreb Zlatka Markučič  zlatka.markucic@skole.hr  

Grad Zagreb 
Razvoj 

softvera 
OŠ Ante Kovačića, Kotarnica 17, 10090 Zagreb Mladen Ćurić mladen.curic@gmail.com 

Istarska OŠ OŠ Veli Vrh, Zahtilina 1, 52100 Pula Aleksandra Žufić  aleksandra.zufic1@skole.hr 

Istarska SŠ OŠ Veli Vrh, Zahtilina 1, 52100 Pula Eva Grujić 
eva.grujic1@skole.hr 

Karlovačka OŠ+SŠ 

OŠ Turanj Karlovac, Turanj 18, 47000 Karlovac 
 
Ekonomsko-turistička škola Karlovac, Kurelčeva 
2, 47000 Karlovac 

Nada Gogić  ngogic@hgk.hr  

Lokacije na kojima će se održati  

Županijsko natjecanje, 20. veljače 2013. 
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Koprivničko-
križevačka 

OŠ+SŠ 
OŠ Ivan Lacković Croata Kalinovac, Dravska 6, 
48361 Kalinovac 

Mirjana Bazijanec os-kalinovac1@kc.t-com.hr 

Krapinsko-
zagorska 

SŠ 
Gimnazija Antuna Gustava Matoša, Prilaz Janka 
Tomića 2, 49210 Zabok 

Mihael Bobičanec mihael.bobicanec@skole.hr  

Krapinsko-
zagorska 

OŠ OŠ Konjščina, M.Gupca bb, 49 282 Konjščina Zoran Vuger zoran.vuger@skole.hr 

Ličko-senjska OŠ 
OŠ dr. Franje Tuđmana Lički Osik, Riječka 2, 
53201 Lički Osik 

Ivan Nekić ivan.nekic@skole.hr 

Ličko-senjska SŠ 
Srednja škola Otočac, Ćirila i Metoda 2, 53220 
Otočac 

Ivanka Kranjčević-
Orešković  

ivanka.kranjcevic-oreskovic@skole.hr  

Međimurska OŠ 
Tehnička škola Čakovec, Športska 5, 40000 
Čakovec 

Ivana Ružić ivanaruzic1@hotmail.com 

Međimurska SŠ 
Tehnička škola Čakovec, Sportska 5, 40000 
Čakovec 

Kristinka Blažeka kristinka.blazeka@ck.t-com.hr 

Osječko-
baranjska 

SŠ 
III. gimnazija Osijek, Kamila Firingera 14, 31000 
Osijek 

Snježana Barabaš Seršić  ssersic@public.carnet.hr  

Osječko-
baranjska 

OŠ Dom Tehnike, Trg J. Križanića 1, 31000 Osijek Davor Šokac  davor.sokac@skole.hr  

Požeško-
slavonska 

OŠ+SŠ 
Ekonomska škola Požega, Osiječka 33, 34000 
Požega 

Tomislav Stojčević  tomislav.stojcevic2@skole.hr  

Primorsko-
goranska 

OŠ 
OŠ "Dr. Andrija Mohorovičić", Drage Gervaisa 2, 
51211 Matulji 

Siniša Topić sinisa.topic@skole.hr 

Primorsko-
goranska 

SŠ 
Ekonomska škola Mije Mirkovića Rijeka, Ivana 
Filipovića 2, 51000 Rijeka 

Kornelija Tonsa  konit051@gmail.com  

Sisačko-
moslavačka 

OŠ+SŠ 
OŠ "Braća Bobetko" Sisak, Marijana Cvetkovića 
24, Sisak 

Jasminka Gerin  jasminka.gerin@skole.hr  

Splitsko-
dalmatinska 

SŠ 
Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje, R. Boškovića 32, 21000 Split 

Ana Oreb  ana.oreb@skole.hr  
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Splitsko-
dalmatinska 

OŠ 
Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje, R. Boškovića 32, 21000 Split 

Mate Dorvak  mate.dorvak@skole.hr  

Šibensko-kninska OŠ 
OŠ Jurja Dalamtinca, Stipe Ninića 27, 22000 
Šibenik 

Darko Vlahov  darko.vlahov1@skole.hr  

Šibensko-kninska SŠ 
Gimnazija A.Vrančića, Put gimnazije 64, 22000 
Šibenik 

Mladenka Berović  mladenka.berovic@skole.hr  

Varaždinska SŠ 
Prva gimnazija Varaždin, P.Preradovića 14, 
42000 Varaždin 

Vesna Novosel-Martinić  vesna.novosel-martinic@skole.hr  

Varaždinska OŠ 
II.osnovna škola Varaždin, A.Cesarca 10 , 42000 
Varaždin 

Darko Krznar  darko.krznar@vz.t-com.hr  

Virovitičko-
podravska 

OŠ+SŠ 
OŠ August Cesarec, Vladimira Nazora 1, 33404 
Špišić Bukovica  

Zvonimir Blažević zvonimir.blazevic@skole.hr 

Vukovarsko-
srijemska 

SŠ 
Gimnazija Matije Antuna Reljkovića, Trg Bana J. 
Šokčevića 1, 32100 Vinkovci 

Daniel Rakijašić  daniel.rakijasic@skole.hr  

Vukovarsko-
srijemska 

OŠ OŠ Zrinskih Nuštar, Zrinskog 13, 32221 Nuštar Stanko Leko  stanko.leko@skole.hr  

Zadarska SŠ 
Tehnička škola Zadar, Nikole Tesle 9c, 23000 
Zadar 

Gojko Bukvić  gojko.bukvic@zd.t-com.hr  

Zadarska OŠ OŠ Šime Budinića, Put Šimunova 4, 23000 Zadar Željko Vidović  zeljko.vidovic@skole.hr  

Zagrebačka OŠ OŠ Šćitarjevo, Šćitarjevo 104, 10407 Šćitarjevo Vesna Benedek Bogišić  vesna.benedek-bogisic@skole.hr  

Zagrebačka SŠ OŠ Šćitarjevo, Šćitarjevo 104, 10407 Šćitarjevo Kristina Lučić kristina.lucic@skole.hr 

 

 

mailto:mate.dorvak@skole.hr
mailto:darko.vlahov1@skole.hr
mailto:mladenka.berovic@skole.hr
mailto:vesna.novosel-martinic@skole.hr
mailto:darko.krznar@vz.t-com.hr
mailto:daniel.rakijasic@skole.hr
mailto:stanko.leko@skole.hr
mailto:gojko.bukvic@zd.t-com.hr
mailto:zeljko.vidovic@skole.hr
mailto:vesna.benedek-bogisic@skole.hr
mailto:kristina.lucic@skole.hr

